平成３０年６月７日

女性部　部員各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　八代市商工会女性部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部　長　　水上　順子
（公 印 省 略）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　研修委員長　高山　弘子
八代市商工会女性部講習会開催について（通知）

初夏の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、近年の高齢化社会において認知症に対する正しい知識と理解を持ち、地域で認知症の人やその家族に対してできる範囲で手助けする「認知症サポーター」について知識習得を目的に、下記のとおり、講習会を開催いたしますので是非とも受講いただきますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　記
１．開催日時　　平成３０年７月２日（月）午後２時
２．開催場所　　八代市商工会　２階　会議室

３．テ ー マ　　認知症サポーター講習会
４．講　　師　　八代市第１地域包括支援センター（ふるさと）
　　　　　　　　社会福祉士　橋本　洋美　様
５．対象者等　　八代市商工会女性部部員及びその家族

６．受 講 料　　無　料
７．申込方法　　６月２１日（木）まで各支部事務局へ下記ご記入の上ＦＡＸ
にてお申し込みください。
※お手数ですが各支部担当職員は、６月２２日（金）までに出席者数を取りまとめの上、別紙参加者名簿にて本所・石坂へご連絡お願いいたします。

平成３０年度　女性部認知症サポーター講習会申込書
所属支部　鏡・千丁・坂本・東陽・泉　　　　　部員名
１．受講します　　　　　２．受講しません
※どちらかに〇を付けてください

【各支部FAX】
鏡：52-8095　千丁：46-1736　坂本：45-4000　東陽：65-2400　泉：67-3011
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（別紙）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成３０年　　月　　日

八代市商工会女性部　行

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支　部　名　：　　　　　支部
八代市商工会女性部講習会の参加について（回答）
平成３０年度八代市商工会女性部講習会（７月２日開催）については下記のとおり受講します。

記

受講者名簿

	部員名
	事業所名

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

※欄が足りない場合は追加してください。